
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl   

 

                          Aleksandrów Kujawski 17.09.2024 r. 
 

 Nr postępowania 20/2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartość 130 000 zł 

 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl. 17.09.2024 r. 
 
1. Zamawiający: 
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  
ul. Słowackiego 18 
87-700 Aleksandrów Kujawski 
tel: 054 282 80 00              fax: 054 282 80 02 
NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 
 
2.Przedmiot zamówienia publicznego 
„Wywóz nieczystości stałych z podziałem na pakiety”: 
Pakiet Nr I Wywóz odpadów komunalnych nie segregowanych 
Pakiet Nr II Wywóz i recykling odpadów plastikowych  
Pakiet Nr III Wywóz i recykling opakowań szklanych  
Pakiet Nr IV Wywóz i recykling papieru 
Pakiet Nr V Wywóz odpadów biodegradowalnych 
  
3.Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty Cena oferty brutto 

Pakiet Nr I Wywóz odpadów komunalnych nie segregowanych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 

1/20/2024 77 760,00 zł 

Pakiet Nr II Wywóz i recykling odpadów plastikowych  

Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 

1/20/2024 10 800,00 zł 

Pakiet Nr III Wywóz i recykling opakowań szklanych  

Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 

1/20/2024 3 240,00 zł 

Pakiet Nr IV Wywóz i recykling papieru 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 

1/20/2024 23 652,00 zł 

Pakiet Nr V Wywóz odpadów biodegradowalnych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„EKOCIECH” Sp. z o.o. 

1/20/2024 1 620,00 zł 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl   

 

ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 

 
4. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wywóz nieczystości stałych z podziałem na pakiety” 
wybrana została następująca oferta: 

Pakiet Nr I Wywóz odpadów komunalnych nie segregowanych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr II Wywóz i recykling odpadów plastikowych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr III Wywóz i recykling opakowań szklanych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr IV Wywóz i recykling papieru 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr V Wywóz odpadów biodegradowalnych 
Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 33 
87-720 Ciechocinek 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty spełniają wymogi określone w przedmiocie zamówienia oraz są najkorzystniejsze 
pod względem cenowym. 
Kryterium wyboru najkorzystniejszych ofert była najniższa cena. 

  
5. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
6. Oferty odrzucone 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zamawiający dziękuje Wykonawcy za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 
 

 Przedstawiciel Zamawiającego: 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2024-09-17T14:25:15+0200




